АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2022г. № 16

с. Евстратовка
О капитальном ремонте

общего имущества

многоквартирных домов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской  Федерации, администрация Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о проведении технического обследования общего имущества во всех многоквартирных домах расположенных на территории Евстратовского сельского поселения  в 2022 году, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете Фонда капитального ремонта многоквартирных домов в Воронежской области и которые не приняли решение о проведении технического обследования общего имущества, в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Воронежской области на 2014–2044 годы, утвержденной постановлением правительства Воронежской области от 06.03.2014 № 183.

2. Информировать собственников помещений многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему постановлению, о принятом решении и разместить соответствующую информацию в государственной информационной сисетме жилищно-коммунального хозяйства.

3. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору – Фонду капитального ремонта многоквартирных домов Воронежской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Евстратовского сельского поселения.

  Глава Евстратовского                                                         Н.А.Варава
сельского поселения

Приложение

к постановлению администрации

Евстратовского сельского поселения

от 15.03.2022г.№ 16
Перечень многоквартирных домов,

собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете Фонда капитального ремонта многоквартирных домов в Воронежской области и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Воронежской области на 2014–2044 годы, утвержденной постановлением правительства Воронежской области от 06.03.2014 № 183

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	год ввода

 в эксплуатацию

	1
	с.Евстратовка, ул.Молодежная, 1
	1984

	с.Евстратовка, ул.Молодежная, 2
	1985

	с.Евстратовка, ул.Молодежная, 3
	1987